DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ROSANO TAVEIRA DA CUNHA

ANO VIII– Nº 2297 – PARNAMIRIM, RN, 03 DE JUNHO DE 2017  – R$ 0,50

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
GACIV

PORTARIA Nº. 1.100, de 24 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs.
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009
e alterações posteriores,

RESOLVE:
1º. Nomear ANDRÉ ANDERSON DE LIMA SOUSA, para exer-

cer o cargo em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde - SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1164, de 01 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs.
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009
e alterações posteriores,

RESOLVE:
1º. Designar a Auditora Fiscal KALLINE SUERDA PINHEIRO

LEÃO, mat.12199, nível I, para responder pela Gerência de Ca-
dastro e Planejamento Imobiliário, da Secretaria Municipal de
Tributação - SEMUT, até ulterior deliberação.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.165, de 01 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs.
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009
e alterações posteriores,

RESOLVE:
1º. Nomear RÉGIA MARIA DA COSTA BARROS, para exercer

o cargo em comissão de Diretora de Unidade Básica de Saúde,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde - SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.167, de 01 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs.
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009
e alterações posteriores,

RESOLVE:
1º. Nomear JONATAS DOS SANTOS FERNANDES, para exer-

cer o cargo em comissão de Encarregado de Serviço, lotado na
Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer - SETEL.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.168, de 01 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso de
suas atribuições constitucionais,

2 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 03 DE JUNHO DE 2017

RESOLVE:
1º. Tornar sem efeito a Portaria nº.1115, de 26 de maio de

2017, publicada no Diário Ofi cial do Município nº 2293, de 30
de maio de 2017, que exonerou LUCIMAR SOARES DA SILVA,
de exercer o cargo em comissão de Auxiliar de Enfermagem no
Programa Estratégia de Saúde da Família – ESF, lotada na Se-
cretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.169, de 01 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

RESOLVE:
1º. Exonerar, a pedido, SILVAN FERREIRA DA SILVA, de exer-

cer o cargo em comissão de Gerente de Controle de Zoonoses,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.170, de 01 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

RESOLVE:
1º. Exonerar JOSIANA RIBEIRO DA SILVA CORPAS, de exer-

cer o cargo em comissão de Diretora de Escola, Porte I, lotada
na Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SEMEC.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.171, de 01 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em

conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs.
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009
e alterações posteriores,

RESOLVE:
1º. Nomear MARIA PATRÍCIA GOMES PEREIRA, para exer-

cer o cargo em comissão de Diretora de Unidade Básica de Saú-
de, lotada na Secretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.172, de 01 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN, no uso

das atribuições legais e em conformidade com o Decreto nº.
5.845/2017,

RESOLVE:
Art. 1 ° - NOMEAR os membros, abaixo relacionados, do

Comitê Municipal do Programa Criança Feliz:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Elienai Dantas Cartaxo
Suplente: Kátia Cristina de Souza Soares

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: Marcelo Alves Frazão
Suplente: Flávia Medeiros de Azevedo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Titular: Jessyca Gabriella de Morais Ferreira
Suplente: Maria das Graças Santos

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Hugo Marcel Marcelino Galvão
Suplente: Maria de Fátima Alencar Cabral

COMISSÃO MUNICIPAL DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO
Titular: Alman Martins Santos de Lima
Suplente: Euglaciane da Costa Martins

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE – COMDICA
Titular: Henrique Eduardo Costa
Suplente: Franklinaldo Júnior da Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se as disposições em contrário.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM,  RIO GRANDE DO NORTE,  03 DE JUNHO DE 2017 –  3

Portaria nº 345/2017
Parnamirim/RN, 26 de maio de 2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RE-
CURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Cancelar a pedido, a Licença Sem Remuneração concedida

através da portaria nº 268 de 19 de abril de 2017, a servidora
TEREZINHA LIMA DO NASCIMENTO, matricula Nº 3565, ocu-
pante do cargo de Auxiliar de Creche, lotada na Secretaria Muni-
cipal de Educação e Cultura, retroativo a partir de 05/04/2017
com amparo legal nos artigos 124 e 125, da Lei nº 140/69, do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Parnamirim.

FÁBIO SARINHO PAIVA
Secretário Municipal de Administração e

dos Recursos Humanos

Portaria nº 346/2017
Parnamirim, 29 de maio de 2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RE-

CURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Exonerar, a pedido, MAYARA MARIA CABRAL DE GOUVEIA,

matrícula nº 20196, Cargo de Agente Comunitária de Saúde, do
quadro desta Municipalidade, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, com efeitos retroativos a  11/05/2017.

FÁBIO SARINHO PAIVA
Secretário Municipal de Administração e

dos Recursos Humanos

Portaria nº 347/2017
Parnamirim, 29 de maio de 2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RE-

CURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Exonerar, a pedido, JULIANE PRISCILA DA SILVA AZEVE-

DO, matrícula nº 13568, Cargo de Professora de Laboratório
de Informáticva, do quadro desta Municipalidade, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, com efeitos retroativos a
12/05/2017.

FÁBIO SARINHO PAIVA
Secretário Municipal de Administração e

dos Recursos Humanos

Portaria nº348 /2017
Parnamirim/RN, 29 de maio de 2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RE-
CURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Suspender a pedido, a Licença Prêmio concedida através

da portaria nº 1146 de 29 de Dezembro de 2016, ao Servidor
EINSTEIN ALBERTO PEDROSA MANIÇOBA, matricula Nº. 4407,
ocupante do cargo de  Administrador, Padrão Único, lotado na
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
retroativo a partir de 02/05/2017 com amparo legal nos arti-
gos 124 e 125, da Lei nº 140/69, do Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Parnamirim.

FÁBIO SARINHO PAIVA
Secretário Municipal de Administração e

dos Recursos Humanos

Portaria nº 349/2017
Parnamirim, 29 de Maio de 2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RE-
CURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder, Licença sem remuneração, a Servidora PATRICIA

NOELLY DE MELO GOMES, matrícula Nº 5782, no Cargo de Au-
xiliar de Enfermagem, do quadro desta Municipalidade, lotada
na Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 2 (dois)
anos, a partir de 01/06/2017, devendo retornar ao trabalho
em 01/06/2019.

FÁBIO SARINHO PAIVA
Secretário Municipal de Administração e

dos Recursos Humanos

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM através da SECRETARIA MUNICI-
PAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS/JOCILEIDE DE MACE-
DO ALVES - OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Eugê-
nia Palhares de Oliveira, Nº 194, Vale do Sol - Parnamirim/RN,
para funcionamento do Arquivo Central da Secretaria Munici-
pal de Assistência Social. VALOR MENSAL: R$ 1.300,00 (hum
mil e trezentos reais). VIGÊNCIA: 01/06/2017 a 31/05/2018.
- RECURSOS: Próprios/FMAS, Dotação Orçamentária:
02.071.08.122.002.2000 – Manutenção e Funcionamento da
Unidade, Elemento de Despesa: 3.3.90.36 – Outros Serviços
de Terceiros – PF, Fonte 171 – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.

PORTARIAS
SEARH

EXTRATOS
SEMAS

4 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE,  03 DE JUNHO DE 2017

24, inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 31 de maio de 2017.

ELIENAI DANTAS CARTAXO
Secretária Municipal de Assistência Social.

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / ADRIANA BEZERRA LEMOS
- OBJETO: Locação do imóvel situado na Avenida João Irineu
Sátiro, 54, Passagem de Areia, Parnamirim/RN, para funciona-
mento do PSF Bela Parnamirim. - VALOR: R$ 1.239,36 (Um mil
duzentos e trinta e nove reais, trinta e seis centavos), mensais.
VIGÊNCIA: de 17 de maio a 31 de dezembro de 2017. RECUR-
SOS: PRÓPRIOS (FPM/ICMS/IPTU/IPVA)/FMS.  - FUNDAMENTA-
ÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2017 e Art. 24,
Inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 17 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / PAULO DE TARSO HERCULANO
DE AZEVEDO - OBJETO: Locação do imóvel situado na Av. Co-
mandante Petit, 246, Centro, Parnamirim/RN, para funciona-
mento da Central de Diagnóstico. - VALOR: R$ 4.798,00 (Qua-
tro mil setecentos e noventa e oito reais), mensais. VIGÊNCIA:
17 de maio de 2017 a 31 de dezembro de 2017. RECURSOS:
PRÓPRIOS (FPM/ICMS/IPTU/IPVA)/FMS.  - FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2017 e Art. 24, Inciso
X, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 17 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA

COSTA - OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Alcides
Jerônimo Freire, 06, Parque de Exposição I, Parnamirim/RN,
para funcionamento do PSF Parque de Exposição I. - VALOR: R$
1.700,00 (Um mil e setecentos reais), mensais. VIGÊNCIA: de
17 de maio de 2017 a 31 de dezembro de 2017. RECURSOS:
PRÓPRIOS (FPM/ICMS/IPTU/IPVA)/FMS.  - FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2017 e Art. 24, Inciso
X, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 17 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / JONAS FERNANDES DA SILVA
- OBJETO: Locação do imóvel situado Na Rua Tenente Osório,
115, Santos Reis, Parnamirim/RN, para funcionamento do
CAIC/DIRED. - VALOR: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais),
mensais. VIGÊNCIA:  10 de  maio a 31de dezembro de 2017.
RECURSOS: PRÓPRIOS (FPM/ICMS/IPTU/IPVA)/FMS.  - FUNDA-
MENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2017 e Art.
24, Inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 10 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / MARIA RISALVA CRUZ - OBJETO:
Locação do imóvel situado na Avenida Senador João Câmara,
137, Centro, Parnamirim/RN, para funcionamento do PSF Cen-
tro. - VALOR: R$ 2.580,56 (Dois mil quinhentos e oitenta reais
e cinqüenta e seis centavos), mensais. VIGÊNCIA: 10 de maio a
31 de dezembro de 2017. RECURSOS: PRÓPRIOS (FPM/ICMS/
IPTU/IPVA)/FMS.  - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LI-
CITAÇÃO Nº 053/2017 e Art. 24, Inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 10 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2017 – CONTRATAN-
TES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / JURACY DE ARAÚJO LIRA

EXTRATOS
SESAD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM,  RIO GRANDE DO NORTE, 03 DE JUNHO DE 2017 –  5

- OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Acre, 69, Rosa
dos Ventos, Parnamirim/RN, para funcionamento da Casa
de Endemias. - VALOR: R$ 540,00 (Quinhentos e quarenta
reais), mensais. VIGÊNCIA: de 17 maio a 31 de dezembro
de 2017. RECURSOS: PRÓPRIOS (FPM/ICMS/IPTU/IPVA)/
FMS.  - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 045/2017 e Art. 24, Inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 17 de maio  de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / NÍZIA FERNANDES DANTAS -
OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Aeroporto do Ga-
leão, 52, Jardim Aeroporto, Parnamirim/RN, para funcionamen-
to de Endemias. - VALOR: R$ 630,00 (Seiscentos e trinta reais),
mensais. VIGÊNCIA: 17 de março de 2017 a 31 de dezembro
de 2017. RECURSOS: PRÓPRIOS (FPM/ICMS/IPTU/IPVA)/
FMS.  - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
046/2017 e Art. 24, Inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e suas alte-
rações posteriores.

Parnamirim/RN, 17 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / AIRENE JOSÉ DE AMARAL DE
PAIVA - OBJETO: Locação do imóvel situado na Avenida Tenente
Medeiros nº 850, Centro, Parnamirim/RN, para funcionamento da
Central de Marcação de Exames. - VALOR: R$ 4.602,95 (Quatro
mil seiscentos e dois reais  e noventa e cinco centavos), mensais.
VIGÊNCIA: de 20 de maio de 2017 a 31 de dezembro de 2017. RE-
CURSOS: PRÓPRIOS (FPM/ICMS/IPTU/IPVA)/FMS.  - FUNDAMEN-
TAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2017 e Art. 24,

Inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 20 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / JOÃO MARIA DE PONTES - OB-
JETO: Locação do imóvel situado na Rua Padre João Maria, 57,
Cohabinal, Parnamirim/RN, para funcionamento do CASE-Centro
Avançado  de Saúde  Escolar. - VALOR: R$ 2.000,00 (Dois Mil re-
ais), mensais. VIGÊNCIA: 17 de maio de 2017 a 31 de dezembro de
2017. RECURSOS: PRÓPRIOS (FPM/ICMS/IPTU/IPVA)/FMS.  - FUN-
DAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2017 e
Art. 24, Inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 17 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2017 – CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM / PEDRO FERNANDES DA SILVA
FILHO - OBJETO: Locação do imóvel situado Na Rua Dr. Luiz So-
ares da Câmara, 08, Passagem de Areia, Parnamirim/RN, para
funcionamento do CAPS II. - VALOR: R$ 3.040,00 (Três mil e
quarenta reais), mensais. VIGÊNCIA: de 07 de abril de 2017 a
31 de dezembro de 2017. RECURSOS: PRÓPRIOS (FPM/ICMS/
IPTU/IPVA)/FMS.  - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LI-
CITAÇÃO Nº 004/2017 e Art. 24, Inciso X, da Lei Nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 07 de maio de 2017.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA
 Secretário Municipal de Saúde

*Republicar por incorreção

6 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 03 DE JUNHO DE 2017